

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2016

Groths ApS  
Strandegårdsvej 1  
2650 Hvidovre

CVR nr. 36905581

### **Indsender:**

Kobstrup Revision ApS  
Herlev Hovedgade 82  
2730 Herlev

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

### **Dirigent**

Philip Groth

## Indholdsfortegnelse

---

### Selskabsoplysninger

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Selskabsoplysninger . . . . . | 3 |
|-------------------------------|---|

### Påtegninger

|                             |   |
|-----------------------------|---|
| Ledelsespåtegning . . . . . | 4 |
|-----------------------------|---|

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . | 5 |
|---|---|

### Ledelsesberetning

|                             |   |
|-----------------------------|---|
| Ledelsesberetning . . . . . | 6 |
|-----------------------------|---|

### Årsregnskab 1. januar - 31. december

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis . . . . . | 7 |
|------------------------------------|---|

|  |    |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december . . . . . | 10 |
|--|----|

|                                    |    |
|------------------------------------|----|
| Balance pr. 31. december . . . . . | 11 |
|------------------------------------|----|

|                 |    |
|-----------------|----|
| Noter . . . . . | 13 |
|-----------------|----|

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Groths ApS  
Strandegårdsvej 1  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36905581  
Stiftelsesdato: 24. maj 2015  
Hjemsted: Hvidovre Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Philip Groth Nielsen

## Revision

Kobstrup Revision ApS  
Registrerede revisorer FSR  
Herlev Hovedgade 82  
2730 Herlev

## Bankforbindelse

Nordea Bank A/S  
Strandgade 3  
1401 København K

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
31. maj 2017, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed samt anden dermed beslægtet håndværkervirksomhed efter ledelsens skøn.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 207.752. Den øgede omsætning i selskabet sker på en nøje velovervejede vækststrategi. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer en stigning i omsætningen for 2017 med samme indtjeningsniveau som i 2016.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2016           | 2015           |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab . . . . .                 |      | 714.640        | 237.763        |
| Personaleomkostninger . . . . .                  | 1.   | -506.227       | -50.180        |
| <b>Resultat før finansielle poster . . . . .</b> |      | <b>208.413</b> | <b>187.583</b> |
| Andre finansielle indtægter . . . . .            |      | -13            | -13            |
| Andre finansielle omkostninger . . . . .         |      | -648           | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat . . . . .</b>      |      | <b>207.752</b> | <b>187.570</b> |
| Skat af årets resultat . . . . .                 |      | -45.919        | -44.079        |
| <b>ÅRETS RESULTAT . . . . .</b>                  |      | <b>161.833</b> | <b>143.491</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>           |      |                |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret . . . . .  |      | 305.324        | 0              |
| Overført resultat . . . . .                      |      | -143.491       | 143.491        |
| <b>Disponeret i alt . . . . .</b>                |      | <b>161.833</b> | <b>143.491</b> |

## Balance pr. 31. december

|   | Note | 2016           | 2015           |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>AKTIVER</b>  |      |                |                |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                              |      |                |                |
| <b>Tilgodehavender</b>                                |      |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser . . . . . |      | 667.909        | 446.200        |
| Andre tilgodehavender . . . . .                       |      | 221            | 0              |
| Periodeafgrænsningsposter . . . . .                   |      | 21.980         | 2.090          |
| <b>Tilgodehavender i alt . . . . .</b>                |      | <b>690.110</b> | <b>448.290</b> |
| <br>  |      |                |                |
| Likvide beholdninger . . . . .                        |      | 193.761        | 289.669        |
| <b>Likvide beholdninger i alt . . . . .</b>           |      | <b>193.761</b> | <b>289.669</b> |
| <br>  |      |                |                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt . . . . .</b>              |      | <b>883.871</b> | <b>737.959</b> |
| <br>  |      |                |                |
| <b>AKTIVER I ALT . . . . .</b>                        |      | <b>883.871</b> | <b>737.959</b> |

## Balance pr. 31. december

|  | Note | 2016                  | 2015                  |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| <b>PASSIVER</b>  |      |                       |                       |
| <b>EGENKAPITAL</b> .....   | 2.   |                       |                       |
| Virksomhedskapital .....   |      | 50.000                | 50.000                |
| Overført overskud eller underskud .....                                  |      | 0                     | 143.491               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret .....                                |      | 305.324               | 0                     |
| <b>Egenkapital i alt</b> .....   |      | <u><b>355.324</b></u> | <u><b>193.491</b></u> |
| <br><b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>   |      |                       |                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                   |      |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                           |      | 236.600               | 233.517               |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring ..... |      | 291.947               | 310.951               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....                       |      | <u><b>528.547</b></u> | <u><b>544.468</b></u> |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....                                |      | <u><b>528.547</b></u> | <u><b>544.468</b></u> |
| <br><b>PASSIVER I ALT</b> .....  |      | <u><b>883.871</b></u> | <u><b>737.959</b></u> |
| <br>Eventualforpligtelser .....  | 3.   |                       |                       |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....                              | 4.   |                       |                       |
| Ejerforhold .....  | 5.   |                       |                       |

## Noter

---

|  | 2016           | 2015          |
|--|----------------|---------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                |               |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede . . . . . | 1              | 1             |
|  | <b>2016</b>    | <b>2015</b>   |
| Lønninger . . . . .                                | 418.864        | 49.910        |
| Pensioner . . . . .                                | 56.780         | 0             |
| Andre omkostninger til social sikring . . . . .    | 30.583         | 270           |
|  | <u>506.227</u> | <u>50.180</u> |

|   | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | Udbytte        | I alt          |
|---|----------------------|----------------------|----------------|----------------|
| <b>2. EGENKAPITAL</b>                         |                      |                      |                |                |
| Egenkapital, primo . . . . .                  | 50.000               | 143.491              | 0              | 193.491        |
| Overført jfr. resultatdisponeringen . . . . . | 0                    | -143.491             | 305.324        | 161.833        |
| <b>Egenkapital, ultimo . . . . .</b>          | <u>50.000</u>        | <u>0</u>             | <u>305.324</u> | <u>355.324</u> |

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 65 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 269.100.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Groths Holding ApS  
Strandbovej 50  
2650 Hvidovre